АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2024	№ 4
д. Малая Кильмезь
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]Об актуализации адресных сведений в Государственном
адресном реестре
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11: 380301:198 , являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Тат-Кильмезь, ул. Звездная, д.15  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  a67860ac-fad1-424d-99e6-e33b1f7f680f  и  разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
2. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11: 390303:248, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Малая Кильмезь, ул. Заречная, д.8  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  a7f08be2-bf7c-46ed-b32e-6b68d64d15f2и  разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
3. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11: 390601:99, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Свет-Знание, ул. Центральная, д.7  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  5905ccb6-813f-443a-bff0-cc1d94195ba7и  разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
4. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:390401:92, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Малиновка, ул. Центральная, д.10  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  64b4efb4-e7ed-43a3-a5c6-c524da148419и  разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
5. [bookmark: _GoBack]Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:390401:96, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Малиновка, ул. Центральная, д.25  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  412bd465-209f-4b71-bd9f-54a76c7a7d34и  разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
6. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на сайте муниципального образования  МАЛОКИЛЬМЕЗСКОЕ  сельское поселение.
7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малокильмезского  сельского поселения
И.Н. Асхадуллин